

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等
八项工程加药系统成套设备采购

(招标编号: SSWWQK12311594_3)

评 标 报 告

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统
成套设备采购
评标委员会

二〇二四年三月六日

目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	3
4、评标程序.....	3
5、评委守则.....	3
6、参加评标会议的部门及人员.....	3
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	3
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、否决投标的情况说明.....	4
四、澄清、说明事项纪要.....	4
五、有效投标文件评审后的投标人.....	4
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	5
七、评标办法.....	5
八、附件.....	5

一、评标工作回顾

1、工程概况

(1) 工程名称：东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购

(2) 建设地点：本项目包含八个子项目，具体建设地点：1、东莞市常平西部污水处理厂二期工程位于东莞市常平镇岗梓村；2、东莞市虎门宁洲污水处理厂三期工程位于东莞市虎门镇南栅、路东社区；3、东莞市高埗镇污水处理厂二期工程位于东莞市高埗镇低涌村三塘路边；4、东莞市大岭山连马污水处理厂二期工程位于东莞市大岭山镇连马路中段北侧与同沙水库相接处；5、东莞市沙田福祿沙污水处理厂二期工程位于东莞市沙田镇福祿沙洲仔围村；6、东莞市清溪厦坭污水处理厂二期工程位于东莞市清溪镇厦坭村江背路北；7、东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程位于东莞市黄江镇梅塘社区星光村；8、东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程位于东莞市凤岗镇竹塘村。

(3) 项目业主：东莞市石鼓污水处理有限公司

(4) 招标单位：东莞市水务集团建设管理有限公司

(5) 招标代理机构：广东泰通伟业工程咨询有限公司

(6) 建设规模：污水处理规模（吨/天）：1、东莞市常平西部污水处理厂二期工程，7万；2、东莞市虎门宁洲污水处理厂三期工程，10万；3、东莞市高埗镇污水处理厂二期工程，5万；4、东莞市大岭山连马污水处理厂二期工程，7.5万；5、东莞市沙田福祿沙污水处理厂二期工程，4万；6、东莞市清溪厦坭污水处理厂二期工程，5万；7、东莞市黄江梅塘南部污水处理厂一期工程，5万；8、东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程，5万。

(7) 招标范围：东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购，包括八个污水处理厂供货范围内所有货物及其附件（含 PLC 程序、触摸屏程序等软件）的设计（含二次深化设计）、采购、制造及系统集成、测试、试验、运输（至各子项目工地现场招标人指定地点）、保险、装卸、安装（含安全防护、文明施工措施）、单机试运转、指导及配合联合试运转（含耗材）、验收，技术资料、知识产权、设计联络、招标人所在地及工地现场培训、备品备件及专用工具、质保期保修服务、日常技术指导、BIM 模型及技术服务等；具体范围和-content 见招标文件第二章用户需求书。

(8) 本次招标项目的投资金额：12,585,051.00 元。

(9) 招标方式：公开招标（综合评估法）

(10) 完工期：完工期包括交接验收及初步验收：1、中标人应在招标人（或招标人委托的第三方）发出书面供货通知之日起 75 日内将所有货物运至交货地点，并按合同约定完成交接验收合格。2、中标人应在交接验收合格后按合同约定完成货物的安装、单机试运转，并按合同约定完成初步验收合格。

2、开标

(1) 开标时间：2024 年 3 月 5 日 09:30 时，开标地点：东莞市公共资源交易中心开标室（11）。

(2) 参加单位及开标情况详见《评标收标会议情况记录表》、《招标工程投标及资审结果表》。

(3) 开标会议结束后，招标人将所有已解密电子投标文件按要求打包相关评标数据，并同步到交易系统。通过交易系统辅助审查有效且解密成功的投标人才能进入评标程序。

3、评标时间及地点

(1) 评标时间：2024年3月6日09:30时至2024年3月6日17:30时。

(2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（21）。

4、评标程序

详见评标报告附表。

5、评委守则

详见评标报告附表。

6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市水务集团建设管理有限公司（招标单位）

广东泰通伟业工程咨询有限公司（招标代理机构）

东莞市生态环境局（监督部门）

广东省东莞市东部公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 7 人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 2 人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，5 名专家于 2024年3月5日 从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中 为招标人专家代表， 为从 广东省综合评标评审专家库 中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、否决投标的情况说明

投标文件符合性（有效性）评审阶段，由于山东和创瑞思环保科技有限公司的投标文件商务标中，投标人资格声明的最后一页未加盖其法人公章。不满足招标文件第 228 页备注的“本资格声明每页加盖其法人公章”要求，根据招标文件第一章第 26.1.5 项规定否决其投标。

评审情况详见评标报告附表。

四、澄清、说明事项纪要

投标文件符合性（有效性）评审阶段，评标委员会一致认为投标人山东和创瑞思环保科技有限公司的投标总报价低于招标文件约定的不含税最高限价 40%以上，属于超低报价。根据招标文件的要求，要求该投标人提供报价的合理说明或提供相关证明材料，供评标委员会进一步审查。山东和创瑞思环保科技有限公司按要求提供了澄清说明，最终评标委员会按照少数服从多数的原则，认同投标人山东和创瑞思环保科技有限公司的澄清说明，其投标报价不属于超低报价。

五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人名称	商务标（不含价格评分）综合得分	技术标综合得分	价格得分	总得分	排名	备注
1	广东江河电器有限公司	20.00	37.87	26.64	84.51		
2	广东科创智水科技有限公司	17.00	39.10	27.09	83.19		
3	广东科力水务技术股份有限公司	13.00	41.33	27.35	81.68		
4	广州金川环保设备有限公司	20.00	43.72	26.22	89.94	1	
5	杭州南方赛珀工业设备有限公司	7.00	41.09	30.00	78.09		
6	山东和创瑞思环保科技有限公司	/	/	/	/		否决投标
7	山东红石环保科技有限公司	6.50	36.36	25.80	68.66		
8	深圳市水务科技有限公司	20.00	42.90	26.02	88.92	2	
9	无锡买山环保装备有限公司	13.00	39.04	30.00	82.04		

以上结果依据评标报告附表得出。

六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：广州金川环保设备有限公司；

第二中标候选人：深圳市水务科技有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

八、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审汇总表（符合性（有效性）审查）
- 6、评委意见汇总表（符合性（有效性）审查）
- 7、评审得分汇总表（商务标评审）
- 8、评审最大差值计算表（技术标评审）
- 9、评审得分汇总表（技术标评审）
- 10、价格评分表
- 11、投标文件评审最终得分汇总表
- 12、评审表（符合性（有效性）审查）
- 13、评审表（商务标评审）
- 14、评审表（技术标评审）
- 15、投标文件投标报价记录表
- 16、评标专家对投标人澄清或说明的认定结论表

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购

评标委员会

日期：2024 年 3 月 6 日

评标委员会全体成员签名：

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件评标程序

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	投标文件符合性（有效性）评审	
5	投标文件商务标（不含价格）评审	
6	投标文件技术标评审	
7	价格评审	
8	编写评标报告	
9	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期： 2024 年 03 月 06 日

评委守则

工程名称：东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购

招标编号：SSWWQK12311594_3

我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。

一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。

二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：

1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；

2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；

3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；

4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；

5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；

7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。

三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。

四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。

五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。

六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。

七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。

八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。

九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
2					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
3					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
4					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
5					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
6					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	
7					☐ 省专家库 ☐ 东莞专家库 ☐ 其他	

- 注：
- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
 - 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
 - 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
评标会议情况记录表

招标编号：SSWWQK12311594_3

评标会时间：2024年03月06日09时30分至2024年03月06日17时30分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（21）

参加 会议 单位	单位名称		参加人员签名
	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司	
	招标代理机构	广东泰通伟业工程咨询有限公司	
	公证部门	广东省东莞市东部公证处	
	其他单位	/	
	评标专家	抽取的评标专家	
		招标人代表	
	交易场所	东莞市公共资源交易中心	
	监督部门	东莞市生态环境局	
评标 会议 记录	1、 2024年03月06日进入投标文件评审阶段的投标文件共9份； 2、 经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下： 第一中标候选人：广州金川环保设备有限公司， 第二中标候选人：深圳市水务科技有限公司， 3、 其他需要补充说明的内容：/		

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件符合性（有效性）评审 评审汇总表

招标编号：SSWWQK12311594_3

投标人名称/暗标编号	专家							评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七		
杭州南方赛珀工业设备有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东科创智水科技有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东科力水务技术股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东江河电器有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广州金川环保设备有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
山东红石环保科技有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
山东和创瑞思环保科技有限公司	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
深圳市水务科技有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	
无锡买山环保装备有限公司	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。
评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件符合性（有效性）评审 审查评委意见汇总表

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	杭州南方赛珀工业设备有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
2	广东科创智水科技有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
3	广东科力水务技术股份有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
4	广东江河电器有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
5	广州金川环保设备有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
6	山东红石环保科技有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
7	山东和创瑞思环保科技有限公司	专家一:形式评审：“投标人资格声明”文件未按招标文件要求加盖法人公章。 专家二:形式评审：13.2投标人资格声明未按招标文件要求盖章。 专家三:形式评审：投标人资格声明未按要求全部盖章。 专家四:形式评审：13.2投资资格声明文件最后一页未加盖法人公章。 专家五:投标人资格声明的最后一页未加盖其法人公章。不满足招标文件P228备注的“本资格声明每页加盖其法人公章”要求。 专家六:形式评审：投标人资格声明最后一页没有加盖其法人公章。 专家七:形式评审：投标人资格声明第三页不符合招标文件没有加盖法人公章。	否决投标	投标人资格声明的最后一页未加盖其法人公章。不满足招标文件P228备注的“本资格声明每页加盖其法人公章”要求。	26.1.5投标文件未按本须知第18条的要求编制、使用企业数字证书或个人数字证书电子签名的；	
8	深圳市水务科技有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			
9	无锡买山环保装备有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七:通过	通过			

备注：
1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件商务标（不含价格）评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWWQK12311594_3

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件商务标（不含价格）评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
杭州南方赛珀工业设备有限公司	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
广东科创智水科技有限公司	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00
广东科力水务技术股份有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00
广东江河电器有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
广州金川环保设备有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
山东红石环保科技有限公司	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50
深圳市水务科技有限公司	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00
无锡买山环保装备有限公司	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00	13.00

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件技术标评审 评审最大差值计算表

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	投标人名称/暗标编号	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	备注
1	杭州南方赛珀工业设备有限公司	45.80	37.67	45.50	43.30	47.60	37.60	36.00	
2	广东科创智水科技有限公司	46.30	37.29	36.50	41.00	37.40	38.00	40.00	
3	广东科力水务技术股份有限公司	44.80	37.37	39.50	43.00	48.00	37.80	39.70	
4	广东江河电器有限公司	46.30	36.56	37.50	39.50	36.70	38.70	36.40	
5	广州金川环保设备有限公司	47.50	45.56	39.90	45.50	36.60	46.30	37.50	
6	山东红石环保科技有限公司	40.50	39.43	30.40	35.00	30.90	40.00	31.00	
7	深圳市水务科技有限公司	47.50	36.92	48.50	45.50	47.60	39.30	39.30	
8	无锡买山环保装备有限公司	45.50	35.36	41.00	37.90	45.80	37.40	35.20	
最高得分		47.50	45.56	48.50	45.50	48.00	46.30	40.00	
最低得分		40.50	35.36	30.40	35.00	30.90	37.40	31.00	
差值最大值		7.00	10.20	18.10	10.50	17.10	8.90	9.00	
结论：差值最大值为18.1分。									

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件技术标评审 评审得分汇总表

招标编号：SSWWQK12311594_3

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 投标文件技术标评审 评审结果（得分）							综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	
杭州南方赛珀工业设备有限公司	45.80	37.67	45.50	43.30	47.60	37.60	36.00	41.09
广东科创智水科技有限公司	46.30	37.29	36.50	41.00	37.40	38.00	40.00	39.10
广东科力水务技术股份有限公司	44.80	37.37	39.50	43.00	48.00	37.80	39.70	41.33
广东江河电器有限公司	46.30	36.56	37.50	39.50	36.70	38.70	36.40	37.87
广州金川环保设备有限公司	47.50	45.56	39.90	45.50	36.60	46.30	37.50	43.72
山东红石环保科技有限公司	40.50	39.43	30.40	35.00	30.90	40.00	31.00	36.36
深圳市水务科技有限公司	47.50	36.92	48.50	45.50	47.60	39.30	39.30	42.90
无锡买山环保装备有限公司	45.50	35.36	41.00	37.90	45.80	37.40	35.20	39.04

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

价格评分表

招标编号：SSWWQK12311594_3

日期：2024年3月6日

项目名称：东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购

序号	投标人名称	投标报价（元）	基准价（元）	价格得分
1	杭州南方赛珀工业设备有限公司	9333712.00	9333000.00	30.00
2	广东科创智水科技有限公司	10336091.42		27.09
3	广东科力水务技术股份有限公司	10238854.76		27.35
4	广东江河电器有限公司	10510000.00		26.64
5	广州金川环保设备有限公司	10680000.00		26.22
6	山东红石环保科技有限公司	10853500.00		25.80
7	深圳市水务科技有限公司	10761802.84		26.02
8	无锡买山环保装备有限公司	9333000.00		30.00

评标委员会所有成员签名：

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	投标人名称	投标文件符合性 (有效性) 评审	投标文件商务标 (不含价格) 评审	投标文件技术标评审	价格评审	总得分	名次	备注
1	广东江河电器有限公司	通过	20.00	37.87	26.64	84.51		
2	广东科创智水科技有限公司	通过	17.00	39.10	27.09	83.19		
3	广东科力水务技术股份有限公司	通过	13.00	41.33	27.35	81.68		
4	广州金川环保设备有限公司	通过	20.00	43.72	26.22	89.94	1	
5	杭州南方赛珀工业设备有限公司	通过	7.00	41.09	30.00	78.09		
6	山东和创瑞思环保科技有限公司	不通过	/	/	/	/		否决投标
7	山东红石环保科技有限公司	通过	6.50	36.36	25.80	68.66		
8	深圳市水务科技有限公司	通过	20.00	42.90	26.02	88.92	2	
9	无锡买山环保装备有限公司	通过	13.00	39.04	30.00	82.04		

注：
1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
投标文件投标报价记录表

招标编号：SSWWQK12311594_3

序号	投标人名称	投标报价 (Gn)	备 注
1	杭州南方赛珀工业设备有限公司	9333712.00	
2	无锡买山环保装备有限公司	9333000.00	
3	广东江河电器有限公司	10510000.00	
4	深圳市水务科技有限公司	10761802.84	
5	广州金川环保设备有限公司	10680000.00	
6	广东科创智水科技有限公司	10336091.42	
7	山东红石环保科技有限公司	10853500.00	
8	广东科力水务技术股份有限公司	10238854.76	

评标委员会所有成员签名：

日期： 2024 年 03 月 06 日

评标专家对投标人澄清或说明的认定结论表

项目名称：东莞市常平西部污水处理厂二期工程等八项工程加药系统成套设备采购
招标编号：SSWWQK12311594 3

评委对投标人澄清或说明 的认定及结论	评标委员会按照少数服从多数的原则，认同投标人山东和创瑞思环保科技有限公司的澄清说明，其投标报价不属于超低报价。
评标委员会全体成员签名	
日期	2024 年 3 月 6 日
备注	